ỦY BAN NHÂN DÂN
XÃ PHƯỢNG KỲ

Số: 97/TB-UBND

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

      Phượng Kỳ, ngày 15 tháng 8 năm 2022

THÔNG BÁO
Lịch tiếp công dân tại bộ phận Tiếp nhận và trả kết quả xã Phượng Kỳ

(Từ ngày 15/8/2022 đến ngày 19/8/2022)

Căn cứ Quyết định số 779/QĐ-UBND ngày 15/4/2022 của UBND xã
Phượng Kỳ về việc Kiện toàn Bộ phận tiếp nhận và trả kết quả theo cơ chế một
cửa, Cơ chế một của liên thông tại UBND xã Phượng Kỳ; Quyết định số
780/QĐ-UBND ngày 15/4/2022 của UBND xã Phượng Kỳ về việc Ban hành
Quy chế hoạt động của bộ phận tiếp nhận và trả kết quả theo cơ chế một cửa, Cơ
chế một của liên thông tại UBND xã Phượng Kỳ, Chủ tịch UBND xã phân công
lịch trực cụ thể như sau:

Thứ,
ngày,
tháng

Lĩnh vực
LĐTB - XH

Lĩnh vực
VP - TK

Lĩnh vực
TP - HT

Lĩnh vực
ĐC - XD

Bộ phận nhận hồ
sơ từ 7h sáng và

13h30 chiều
Nguyễn Thị Hằng Đỗ Thị Hiền Phạm Thị Hường Nguyễn Đình Phúc Đỗ Thị HiềnThứ 2

(15/8) SĐT:
0384912955

SĐT:
0987542228

SĐT:
0979149109

SĐT:
0975871988

SĐT:
0987542228

Nguyễn Thị Hằng Đỗ Thị Hiền Phạm Thị Hường Nguyễn Đình Phúc Nguyễn Thị HằngThứ 3
(16/8) SĐT:

0384912955
SĐT:

0987542228
SĐT:

0979149109
SĐT:

0975871988
SĐT:

0384912955
Nguyễn Thị Hằng Đỗ Thị Hiền Phạm Thị Hường Nguyễn Đình Phúc Nguyễn Đình PhúcThứ 4

(17/8) SĐT:
0384912955

SĐT:
0987542228

SĐT:
0979149109

SĐT:
0975871988

SĐT:
0975871988

Nguyễn Thị Hằng Đỗ Thị Hiền Phạm Thị Hường Nguyễn Đình Phúc Phạm Thị HườngThứ 5
(18/8) SĐT:

0384912955
SĐT:

0987542228
SĐT:

0979149109
SĐT:

0975871988
SĐT:

0979149109
Nguyễn Thị Hằng Đỗ Thị Hiền Phạm Thị Hường Nguyễn Đình Phúc Đỗ Thị HiềnThứ 6

(19/8) SĐT:
0384912955

SĐT:
0987542228

SĐT:
0979149109

SĐT:
0975871988

SĐT:
0987542228

Lịch trực phối hợp của Đoàn Thanh niên hỗ trợ công dân giải quyết
TTHC DVC mức độ 3, 4 tại bộ phận Tiếp nhận và trả kết quả xã Phượng Kỳ:

Thứ, ngày, tháng Lực lượng Đoàn thanh niên Chức vụ SĐT
Thứ 2 (15/8) Ngô Thị Tuân Bí thư ĐTN 0337758891
Thứ 3 (16/8) Ngô Thị Tuân Bí thư ĐTN 0337758891
Thứ 4 (17/8) Ngô Thị Tuân Bí thư ĐTN 0337758891
Thứ 5 (18/8) Ngô Thị Tuân Bí thư ĐTN 0337758891
Thứ 6 (19/8) Ngô Thị Tuân Bí thư ĐTN 0337758891

Nơi nhận:
- TV. Đảng ủy - TT. HĐND;
- Trang Thông tin điện tử;
- Trụ sở UBND xã;
- Lưu: Vp.

CHỦ TỊCH

Tấn Văn Duẩn

		BAN CƠ YẾU CHÍNH PHỦ - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2022-08-16T07:35:41+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Tấn Văn Duẩn<Tanvanduan.tuky@haiduong.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		BAN CƠ YẾU CHÍNH PHỦ - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2022-08-16T14:32:33+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Ủy ban nhân dân xã Phượng Kỳ<phuongky.tuky@haiduong.gov.vn> đã ký lên văn bản này!